
Program Sokolu v létě

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 19 Červenec 2012 20:00 - Aktualizováno Neděle, 22 Červenec 2012 23:05

Čtvrtek 19. 7. 2012 - Okresní přebor skončil nedávno, ale fotbalový kolotoč se již pomalu roztáčí
znovu. Bylo rozlosováno, v nové sezoně se opět budem bít o body v okresním přeboru a
stejnou soutěž si zahrají naši v přípravce. Kromě okresního přeboru si po letech vyzkoušíme
také český pohár. O prázdninách nezapomínáme také na legendy našeho fotbalu a proběhne
turnaj starých pánů a také nesmí chybět turnaj v nohejbale, který se koná již v sobotu! V
kabinách dokončujeme opravu sprch, takže bude zase vidět kus práce.

Sobota 21. 7.

    -    od 13:00 Turnaj v nohejbalu trojic - tradiční turnaj s velmi kvalitní účastí a vysokou
úrovní. Pokud máte zájem postavit se tradičním vítězům, postavte tým a přijďte ukázat co
umíte!

Úterý 24. 7.

    -    v 18:30 - trénink mužů v areálu TJ Sokol - začátek letní přípravy

Čtvrtek 26. 7.

    -    v 18:30 - trénink mužů v areálu TJ Sokol - začátek letní přípravy

Sobota 28. 7.

    -   v 16:00 - Přípravné utkání - muži - Sokol Velké Kunětice - Sokol Stará Červená Voda,
na hřišti ve Velkých Kuněticích, odjezd auty v 15:00 

Sobota 4. 8. 

    -    od 13:00 - Turnaj starých pánů ve fotbale - legendy Sokolu SČV nabídnou
nezapomenutelnou zábavu na hřišti ve Staré Červené Vodě

 1 / 2



Program Sokolu v létě

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 19 Červenec 2012 20:00 - Aktualizováno Neděle, 22 Červenec 2012 23:05

Neděle 5. 8. 

    -    Pohár České pošty, 1. kolo OFS - muži - SK Lipová-lázně - Sokol Stará Červená Voda
, na hřišti v Lipové

Sobota 11. 8. 

    -    Okresní přebor, 1. kolo - muži - Sokol Stará Červená Voda - SK Řetězárna, na
domácím hřišti 

  

 2 / 2


